1

SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT TRƯNG VƯƠNG

Số:    /TB-THPTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Quỳnh, ngày 23 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc triển khai rà soát vị trí việc làm, tiêu chuẩn, điều kiện và đăng ký xét

 thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2026

Thực hiện công văn số 237/SGDĐT-TCCB ngày 23 tháng 01 năm 2026 của Sở

Giáo dục và đào tạo Hưng Yên về việc rà soát vị trí việc làm, tiêu chuẩn, điều kiện và

đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2026;

Căn cứ tình hình thực tế về số lượng học sinh; cơ cấu viên chức trường THPT

Trưng Vương;

Trường THPT Trưng Vương thông báo đến Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người

việc thực hiện rà soát vị trí việc làm, tiêu chuẩn, điều kiện và đăng ký xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức năm 2026 như sau:

1. Vị trí việc làm của viên chức tại trường THPT Trưng Vương

2. Tiêu chuẩn, điều kiện chức danh nghề nghiệp Giáo viên THPT hạng II; Kế toán

viên chính ( hạng II).

3. Nhà trường triển khai viên chức đăng ký nhu cầu xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; thông báo kế hoạch họp Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức năm 2026 vào ngày 26/01/2026, xác định số lượng chỉ tiêu còn thiếu

theo yêu cầu của vị trí việc làm.

Trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:
- Website nhà trường;
- Cán bộ giáo viên, nhân viên, người lao động
- Lưu: VT;

HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Thu Hiền

		2026-01-27T15:18:55+0700

		2026-01-27T15:21:04+0700

		2026-01-27T15:21:04+0700